[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2025
	           п.г.т. Козулька
	                         № 195

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.03.2025 № 96 «Об утверждении порядка предоставления грантовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности».
В соответствии с ч.3 ст.78, ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 19, 22, 42 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации района от 10.03.2025 № 96 «Об утверждении порядка предоставления грантовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Порядок предоставления грантовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности»:
1.1.1. В разделе 1 «Общие положения»:

-абзац 3 пункта 1.9 изложить в редакции:

«-прошел обучение в сфере предпринимательства в течение 2 лет до даты подачи заявки на получение гранта;»;

- пункт 1.10 исключить.

1.1.2. В разделе 3 «Порядок проведения отбора получателей субсидий»:

-подпункт 2 пункта 3.8 изложить в редакции:

«2) копию документа, подтверждающего прохождение субъектом малого и среднего предпринимательства обучения в сфере предпринимательства в течение 2 лет до даты подачи заявки на получение гранта;».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования посредством официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Козульского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

И.В. Кривенков
Попова Ольга Анатольевна
8(39154)4-15-07
_1380542168.unknown